INDICAÇÃO Nº 636/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 550/2016, solicitando serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para as travessas: João da Cruz, Anizia da Cruz, Maria Eulina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Timóteo, José Augusto da Cruz, Vila Lino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para as travessas: João da Cruz, Anizia da Cruz, Maria Eulina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Timóteo, José Augusto da Cruz, Vila Lino.

JUSTIFICATIVA:

É precário o estado de conservação das referidas vias, tornando-se justificáveis medidas na mesma a fim de favorecer condições de tráfego a motoristas que por ali circulam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de maio de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2016 - 10:07:02 02952/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário